

***Interactive comment on “Melting over the East Antarctic Peninsula (1999–2009): evaluation of a high-resolution regional climate model” by Rajashree T. Datta et al.***

**Rajashree T. Datta et al.**

tri.datta@gmail.com

Received and published: 14 June 2018

Dear Reviewer,

Thank you for your time and attention. We have revised the manuscript addressing your suggested revisions and made several additional changes due to concerns that were discovered during the revision process (especially related to the calculation of wind direction: Revision #6 in the file "MajorRevisions\_TC\_AP\_RDatta").

Specific responses to your suggestions are described in the file attached here: "Response\_2\_RDatta" All major revisions will detailed in "MajorRevi-

C1

sions\_TC\_AP\_RDatta", attached subsequently.

Sincerely,

R. Tri Datta

Please also note the supplement to this comment:

<https://www.the-cryosphere-discuss.net/tc-2017-253/tc-2017-253-AC5-supplement.pdf>

---

Interactive comment on The Cryosphere Discuss., <https://doi.org/10.5194/tc-2017-253>, 2017.

C2